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180417 Nabór wniosków na roboty publiczne

OGŁOSZENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie ogłasza nabór wniosków o organizowanie robót publicznych w 
ramach  dla bezrobotnych będących w szczególnej Programu Regionalnego ,,Drogi-Mosty-Rzeki II"
sytuacji na rynku pracy t.j:

bezrobotny do 30 roku życia,
bezrobotny długotrwale,
bezrobotny powyżej 50 roku życia,
bezrobotny korzystający ze świadczeń z pomocy społecznej,
bezrobotny posiadający co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej jedno dziecko 
niepełnosprawne do 18 roku życia,
bezrobotny niepełnosprawny;
poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy zarobkowej 
opiekun osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów 
o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Organizatorzy robót publicznych /powiat, gminy , spółki wodne i ich związki, organizacje pozarządowe/ 
zainteresowani tą formą aktywizacji bezrobotnych mogą pobierać ze strony internetowej urzędu www.
praca.lukow.pl dostępny pod treścią ogłoszenia aktualny druk wniosku o zorganizowanie robót 
publicznych wraz z obowiązującymi załącznikami. 

Wnioski należy składać w sekretariacie urzędu (pok. nr 10) w godz. 8:00-15:00. 

Uwaga!!!

Wnioski złożone przez organizatorów i pracodawców, którzy nie wywiązali się z warunku 
zatrudnienia po zakończonych programach finansowanych ze środków Funduszu Pracy BĘDĄ 

.ROZPATRZONE NEGATYWNIE

Załączniki
Wniosek o zorganizowanie robót publicznych w ramach Programu Regionalnego Drogi-Mosty-
Rzeki II.pdf (pdf, 77 KB)
Załącznik nr 1 - Oświadczenia.pdf (pdf, 71 KB)
Załącznik nr 2 - Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis.pdf (pdf, 78 KB)
141024_formularz_informacji_przedstawianych_przy_ubieganiu_sie_o_pomoc_de_minimis.pdf 
(pdf, 107 KB)
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